
Idrettens nye politiattesttjeneste 
Norges Idrettsforbund har i samarbeid med Posten og Digipost utviklet en ny 
digital tjeneste som gjør innhenting og fremvisning av politiattest både enklere og 
tryggere for alle involverte. Den nye digitale tjenesten sørger for at det ikke er mulig 
å fremvise forfalskede politiattester og bidrar således til å gjøre idretten til et 
tryggere sted.

Sportsklubben Speed har fom. april 2025 startet implementering av ny løsning, og 
under følger en liten brukerveiledning for ansatte og det frivillige. Mer informasjon 
finner du her på NIF's nettsider.

 

Hvem skal vise politiattest?

''Alle som har tillits- eller ansvarsoppgaver i idretten overfor mindreårige eller 
personer med utviklingshemming, må fremvise politiattest. Dette inkluderer både 
frivillige og ansatte i idrettslag, samt tillitsvalgte''.

-Norges Idrettsforbund

 

Alle ansatte i klubben må vise gyldig politiattest uten anmerkninger før man kan 
starte i opplæring. Mindreårige under 18 år trenger signatur fra foresatt.

OBS: Dersom man er under 15 år kan man ikke søke om politiattest, men vil få 
beskjed etter fylte 15 år.

 

Hvordan søker man politiattest?

Ansatte blir registrert som medlemmer i www.minidrett.no (medlemsskap i klubben 
er gratis for ansatte).

Det er søker selv som må søke om politiattest, og søknad sendes enkelt digitalt.


1. Opprett bruker på www.digipost.no hvis du ikke allerede har en

2. Du vil få tilsendt to meldinger i digipost, et med formålsskjema som skal 

sendes vedlagt med din søknad og en forespørsel om å dele et dokument 
med avsender. Det er veldig viktig at man laster ned vedlegget og legger ved 
søknad, og gir tillatelse til deling av dokument - hvis ikke tar prosessen lengre 
tid, og man står i fare for å måtte søke på nytt. Se bilder under for hjelp 👇 


 





https://www.idrettsforbundet.no/tema/politiattest/
https://www.minidrett.no/
https://www.digipost.no/




 

 3. Nå som vedlegget er lastet ned og du har gitt tillatelse til avsender om å dele et 
dokument er du klar for å søke om politiattest digitalt. 

Klikk her for å søke politiattest digitalt - du blir omdirigert til politiets nettside

4. Følg linken over (eller link i meldingen du fikk i digipost) som sender deg til 
politiets nettsider. I løpet av søknadsprosessen vil du bli bedt om å velge Kategori 
og Formål - her huker du av på ''Frivillige organisasjoner'' på begge, som vist på 
bilde under 👇 

 


https://www.politiet.no/tjenester/politiattest/politiattest-sok-pa-nett/




5. Når behandlingsprosessen hos politiet er ferdig, sendes politiattesten til søker, 
og idrettslaget dersom du har valgt å dele dokumentet med avsender. Dersom 
attesten er gyldig og uten anmerkninger er du nå klar for videre opplæring.

 

OBS: Politiattestansvarlig er underlagt taushetsplikt vedrørende innhold i 
politiattesten, og oppbevarer aldri innsendte attester. Etter vi har registrert mottatt 
politiattest uten anmerkninger i våre systemer, blir informasjonen som er tilsendt 
slettet hos oss.



